
No. 177 三田勇理・尾崎雅弥・柏井裕貴・渡辺信・福永健  [
三田勇理・尾崎

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

110 4 0:02:19.197 02:19.197 72.52
210 4 0:04:17.418 01:58.221 85.39 55
313 5 0:06:17.597 02:00.179 83.99 67
413 5 0:08:15.415 01:57.818 85.68 51
513 5 0:10:14.183 01:58.768 84.99 62
613 5 0:12:12.924 01:58.741 85.01 59
713 5 0:14:13.790 02:00.866 83.52 69
813 5 0:16:13.243 01:59.453 84.51 65
913 5 0:18:12.550 01:59.307 84.61 64
1012 5 0:20:11.302 01:58.752 85.00 61
1110 5 0:22:09.771 01:58.469 85.21 57
1216 9 0:26:06.694 03:56.923 42.61 PIT 75
1315 8 0:28:09.886 02:03.192 81.94 70
1414 8 0:30:08.598 01:58.712 85.03 58
1512 6 0:32:07.345 01:58.747 85.01 60
1612 6 0:34:05.236 01:57.891 85.62 54
1713 6 0:36:03.483 01:58.247 85.37 56
1813 6 0:38:00.142 01:56.659 86.53 41
1913 6 0:39:57.183 01:57.041 86.25 48
2013 6 0:41:54.031 01:56.848 86.39 43
2111 6 0:43:50.652 01:56.621 86.56 40
2211 6 0:45:47.225 01:56.573 86.59 39
2311 6 0:47:43.603 01:56.378 86.74 37
2411 6 0:49:52.902 02:09.299 78.07 72
259 5 0:52:08.784 02:15.882 74.29 73
2611 7 0:58:45.092 06:36.308 25.47 PIT 78
2711 7 1:00:44.703 01:59.611 84.39 66
2811 7 1:02:40.237 01:55.534 87.37 16
2910 6 1:04:36.404 01:56.167 86.90 31
3011 6 1:06:32.372 01:55.968 87.04 26
319 6 1:08:28.574 01:56.202 86.87 33
328 5 1:10:24.752 01:56.178 86.89 32
338 5 1:12:20.561 01:55.809 87.16 23
349 5 1:14:16.081 01:55.520 87.38 15
359 5 1:16:12.192 01:56.111 86.94 30
369 5 1:18:07.193 01:55.001 87.78 4
377 4 1:20:02.372 01:55.179 87.64 6
387 4 1:21:57.876 01:55.504 87.39 14
397 4 1:23:54.843 01:56.967 86.30 47
407 4 1:25:50.033 01:55.190 87.63 7
417 4 1:27:45.827 01:55.794 87.18 22
427 4 1:29:41.255 01:55.428 87.45 10
436 4 1:31:36.045 01:54.790 87.94 3
446 4 1:33:31.080 01:55.035 87.75 5
459 6 1:38:57.224 05:26.144 30.95 PIT 76
468 6 1:41:02.345 02:05.121 80.68 71
478 6 1:42:59.769 01:57.424 85.97 50
488 6 1:44:57.651 01:57.882 85.63 53
498 6 1:46:53.880 01:56.229 86.85 34
507 5 1:48:50.397 01:56.517 86.63 38
518 5 1:50:46.684 01:56.287 86.81 35
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527 4 1:52:42.740 01:56.056 86.98 28
537 4 1:54:39.459 01:56.719 86.48 42
547 4 1:56:36.370 01:56.911 86.34 45
558 5 1:58:32.722 01:56.352 86.76 36
568 5 2:00:28.408 01:55.686 87.26 20
576 4 2:02:24.037 01:55.629 87.30 18
586 4 2:04:19.986 01:55.949 87.06 25
596 4 2:06:16.000 01:56.014 87.01 27
606 4 2:08:12.084 01:56.084 86.96 29
616 4 2:10:07.664 01:55.580 87.34 17
626 4 2:12:02.880 01:55.216 87.61 8
635 3 2:13:58.711 01:55.831 87.15 24
644 2 2:15:54.451 01:55.740 87.22 21
657 5 2:21:24.610 05:30.159 30.57 PIT 77
667 5 2:23:25.320 02:00.710 83.63 68
676 4 2:25:22.192 01:56.872 86.37 44
686 4 2:27:20.029 01:57.837 85.66 52
696 4 2:29:15.710 01:55.681 87.26 19
706 4 2:31:11.206 01:55.496 87.40 12
716 4 2:33:06.558 01:55.352 87.51 9
726 4 2:35:03.514 01:56.956 86.31 46
738 6 2:42:22.391 07:18.877 23.00 PIT 79
748 6 2:44:21.287 01:58.896 84.90 63
758 6 2:46:18.404 01:57.117 86.19 49
768 6 2:48:13.891 01:55.487 87.41 11
778 6 2:50:08.677 01:54.786 87.94 2
788 6 2:52:02.965 01:54.288 88.32 ● BestTime1
798 6 2:53:58.468 01:55.503 87.40 13
809 7 2:56:18.837 02:20.369 71.91 74

34 / 35 ページ
※　"●BestTime"表示は、１周目を除き２周目より表示します。


